KOMENDA GELOWNA POLICJI

BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH 1 FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa, tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

fL',.‘

) Warszawa, A2 0520171

Ldz. FzF. Y24 ....n7
Do ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia

dot. ,Dostawa w roku 2017 paliwa do turbinowych silnikéw lotniczych kod NATO F-34 w ilosci
200.000 kg”- nr postegpowania 71/Cut//17/AK

Zamawiajacy przekazuje tre$¢ ztozonych pytan oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Ad. pkt XIII, ust. 5 SIWZ oraz § 2 ust. 5 projektu umowy — Zamawiajacy podaje dwie rézne formuty obliczania
ceny, prosimy o potwierdzenie, iz formuta podana w SIWZ jest tylko na potrzeby poréwnania ofert, a docelowo
bedzie obowigzywaé sposéb obliczania cen podany w umowie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze formula podana w SIWZ jest jedynie formula do poréwnania ofert
zlozonych w postgpowaniu, a wynagrodzenie Wykonawcy za dostawe paliwa bedzie obliczona

w sposéb okreslony w § 2 projektu umowy.

Pytanie nr 2

Ad. pkt XIII, ust. 5 SIWZ, zgodnie z opisem symboli uzytych w formule cenowej, ,,Cx” oznacza érednia notowan
Platt’s High Cargoes CIF NWE/Basis ARA 2z okresu jednego tygodnia wybranego z trzech tygodni
poprzedzajacych dzief ztozenia ofert. Biorac pod uwage, iz kazdy z Wykonawcoéw moze wybra¢ inny okres, a co

za tym idzie inne notowanie, prosimy o wyjaénienie w jaki spos6b Zamawiajacy dokona poréwnania ofert.
Dodatkowo, prosimy o doprecyzowanie, iz notowanie Platt’s dotyczy paliwa Jet.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie narzuca Wykonawcy terminu przygotowania oferty i pozostawia Wykonawcy decyzje
dotyczaca okresu, z ktérego wybierze najkorzystniejsza dla siebie ceng. Ocena ofert zostanie dokonana
zgodnie z zapisem rozdz. XIV SIWZ. Zamawiajacy nie moze doprecyzowaé jaki rodzaj produktu
wyjsciowego Wykonawca wykorzysta do wytworzenia paliwa F-34, gdyz ten zalezy od technologii
danego Wykonawcy. Naktad wilasny nalezy uwzgledni¢ we wspdtezynniku ,,D”. Rodzaj surowca
przyjety do ceny ofertowej (np. ropa naftowa, Jet) musi by¢ ten sam przy ustalaniu wynagrodzenia
Wykonawcy za kazda dostawe zgodnie z zapisem § 2 ust. 5 projektu umowy.

Jednocze$nie dzialajac zgodnie z tresScia art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831 i 1020), Zamawiajacy

dokonuje zmiany tresci Zalacznika nr 1 do SIWZ — Formularz ofertowy (w_zalaczeniu do

niniejszego pisma).

Pytanie nr 3

Ad. § 2 projektu umowy — prosimy o dodanie zapisu 0 mozliwoéci zmiany ceny przez Wykonawce, wynikajacej
z ewentualnych zmian przepiséw prawa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zmiang ceny w powyzszym przypadku przewidziano
w § 10 ust. 1 projektu umowy.




Pytanie nr 4

Ad. § 1, ust. 1 projektu umowy- prosimy o dopisanie kodu CN zamawianego produktu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Ad. § 2, ust. 3 projektu umowy — zgodnie z obowiazujacym prawem, zwolnienie z podatku akcyzowego jest
zwolnieniem przedmiotowym, a nie podmiotowym, a co za tym idzie zwolnienie dotyczy paliwa a nie
Zamawiajacego. Prosimy o zmiang zapiséw zgodnie z ponizszym: ,,Zwolnienie od akcyzy bedzie zastosowane w
przypadku, gdy Zamawiajqcy spetni warunki okreslone w Ustawie o podatku akcyzowym oraz wydanych na jej
podstawie przepisach wykonawczych, jak réwniez w przepisach dotyczqcych kontroli sprawowanej przez stuzby
celne, w szczegélnosci przedlozy Wykonawcy wiasciwq dokumentacje, w tym odpowiednie zezwolenia organoéw
celnych, uprawniajace do korzystania z okreslonej procedury akcyzowej i prawidlowo potwierdzi dokument
dostawy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zwolnienie dotyczy przedmiotu, a zgtoszenie sktada podmiot.

Pytanie nr 6

Ad. § 3, ust. 3 projektu umowy — prosimy o dodanie zapisu, zgodnie z ktérym w przypadku przesuniecia terminu
dostawy, Wykonawca musi by¢ powiadomiony o tym fakcie co najmniej 14 dni przed planowanym terminem
dostawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Ad. § 4, ust. 3 projektu umowy — Ze wzgledu na fakt, iz Wykonawca nie ma wptywu na harmonogram pracy
Odbiorcy, nie moze on ponosi¢ odpowiedzialnosci za przerwy w dostawie wynikajace z niewlasciwego
zarzadzania pracownikami Odbiorcy. Prosimy o zapewnienie, iz Zamawiajacy zapewni dostepno$¢ pracownikéw
w wyznaczonych godzinach oraz zmiang zapisu na nastepujacy: ,,Przyjecia przedmiotu umowy realizowane bedg
w dni robocze, w godz. 7.00-22.00. Ewentualne koszty zwiqzane z konieczno$ciq przyjecia poza wyznaczonymi
dniami i godzinami obciqzajq Wykonawce”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Prosimy o dodanie zapisu: ,Zamawiagjqcy odpowiada za prawidlowe wykonywanie obowiqzkéw Odbiorcy
natozonych na niego niniejszq Umowq”,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiang i podtrzymuje zapisy STWZ.

Przedmiotowa umowa dotyczy stosunkéw miedzy Zamawiajacym a Wykonawca. Nieprawidlowe
dziatania Odbiorcy i innych podmiotéw wykonujacych dzialania na rzecz Zamawiajacego musza
skutkowa¢ odpowiedzialnoscia Zamawiajacego. Wszystkie straty poniesione przez Wykonawce
powstate w wyniku nieprawidlowego dziatania strony Zamawiajacego beda rozpatrywane zgodnie

z zapisem § 10 ust. 5 projektu umowy.

Pytanie nr 9

Ad. § 6 ust. 5 i 6 projektu umowy — przeniesienie kosztow badan laboratoryjnych na Wykonawce jest
nieuzasadnione, prosimy o zmiane zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 10

Ad. § 7 ust. 5 projektu umowy — zgodnie z wymogami przetargu transport organizuje Wykonawca, zatem zapis
jest zbedny, prosimy o usuniecie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Ad. § 8 ust. 2 projektu umowy — informujemy, iz faktury wystawiane sa na kupujacego, a nie ma platnika, prosimy
0 zmiane zapisow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zapis dotyczy wymogu wskazania platnika na fakturze.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé rozliczania odbioréw w m®> w temperaturze referencyjnej w 15 st/ C przy
zatozeniu, ze dokumenty wydania beda zawieraly informacje o wadze wyrobu oraz strony okresla w umowie
wspbtczynnik gestosci stosowany do przeliczenia ceny z ton na m*?

Sugerujemy rozliczenie w m’, ze wzgledu fakt, iz postgpowanie dotyczy paliwa lotniczego, ktére jest objete
zwolnieniem od akcyzy ze wzgledu na jego przeznaczenie na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 3 ustawy o podatku
akcyzowym (zwanej dalej ustawa) w ramach przemieszczenia ze skladu podatkowego do podmiotu ZUZywajacego.
Zgodnie z art. 32 ust. 1 pkt 3 ustawy, zwalnia si¢ od akcyzy ze wzgledu na przeznaczenie wyroby akcyzowe
wymienione w ustawie, jezeli sa spelione warunki, o ktérych mowa w ust. 5-13. W art. 32 ust. 5 ustawy
wskazane zostaly najwazniejsze przestanki, od spemienia ktérych uzalezniona jest mozliwosé korzystania ze
zwolnienia od akcyzy dla wyrobéw akcyzowych ze wzgledu na ich przeznaczenie. Warunki te obejmuja m.in.
konieczno$¢ dofaczania do przemieszczanych wyrobéw akcyzowych dokumentu dostawy (art. 32 ust. 5 pkt 2
ustawy) oraz wymég prowadzenia ewidencji wyrobéw akcyzowych objetych zwolnieniem (art. 32 ust. 5 pkt 3
ustawy). Ilos¢ wyrobéw akcyzowych, wyprowadzonych ze skladu w zwolnieniu ze wzgledu na przeznaczenie i
dostarczanych do podmiotéw zuzywajacych okreslana jest w przedmiotowych ewidencjach i w dokumentach
dostawy w gléwnej jednostce stanowiacej podstawe do obliczenia podatku akcyzowego, tj. w litrach w
temperaturze referencyjnej 15 st.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ (przywotany pkt. 3 w ust. 5 § 32 zostat uchylony).

Pytanie nr 13

Ad. § 7 projektu umowy — Zamawiajacy wymaga zapewnienia co najmniej 36 miesigcznej gwarancji na
dostarczony produkt. Biorac pod uwagg fakt, iz:

- Wykonawca nie ma wptywu na warunki przechowywania paliwa,

- Zamawiajacy/Odbiorca moga mieszaé paliwo od Wykonawcey z paliwem z innych zrodet,

- Paliwo ulega naturalnemu zuzyciu podczas przechowywania w okresie dtuzszym niz 6 miesigcy od daty dostawy
(wedlug norm branzowych w przypadku produktu sktadowanego dtuzej niz 6 miesiecy wymagana jest ponowna
certyfikacja produktu celem upewnienia zachowania parametréw zgodnych z norma),

prosimy o doprecyzowanie zakresu wymaganej gwarancji. Czy dotyczy ona jedynie produktu jaki zostal
dostarczony (tj. wad ujawnionych w trakcie odbioru paliwa) czy tez spelniania wszystkich norm przez to paliwo
przez caly okres gwarancji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Gwarancja dotyczy spelnienia norm przez caly okres

gwarancji.

Pytanie nr 14

Ad. § 4 ust. 9 projektu umowy — prosimy o doprecyzowanie w jakim terminie nastapi roztadunek i przekazanie
proznych cystern przewoznikowi. Dodatkowo prosimy o dodanie zapisu zgodnie z ktérym Zamawiajacy poniesie
koszty wynikajace z przestoju cystern pod roztadunkiem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.



Pytanie nr 15

Ad. § 8 ust. 6 projektu umowy — w zwiazku z tym, iz termin platnosci ma by¢ liczony od dnia dostarczenia
faktury, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwoé¢ otrzymywania faktur w formie elektronicznej, opatrzonych
certyfikowanym podpisem elektronicznym? Jesli nie, prosimy o zmiang zapisu na termin liczony od wystawienia
faktury.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy nie dopuszcza w tym wypadku faktury w formie elektronicznej, gdyz musza by¢
spetnione warunki okreslone w § 8 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie nr 16

Prosimy o dodanie zapisu, zgodnie z ktérym Zamawiajacy ma obowiazek potwierdzié i zwréci¢ jeden egzemplarz
Dowodu Dostawy najpézniej 14 dni od daty odbioru. W przypadku niewywiazania sie z ustawowego obowiazku,
Zamawiajacy zobowigzany bedzie do zaplaty akcyzy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowana zmiang i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17

Biorac pod uwage pojemnos¢ cystern, czy Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie dwéch partii produktu, kazda po
110.000 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie przedmiotu umowy zgodnie z zapisem § 1 ust. 3 pod warunkiem

zawartym § 2 ust. 1 projektu umowy.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy przewiduje dostawe czesciowa w iloéci mniejszej niz 100 ton?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dostarczenie przedmiotu umowy zgodnie z zapisem § 1 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie nr 19

Prosimy o informacjg, czy istnieja dodatkowe koszty zwigzane z wjazdem na bocznice kolejowa 307?
Odpowiedz:

Wszystkie koszty dostawy przedmiotu umowy ponosi Wykonawca. Koszt dostawy na bocznice 307
zalezy od uzgodnien pomigdzy Wykonawca a wlascicielem bocznicy.

Pytanie nr 20

Biorac pod uwage, iz prace manewrowe przy przetaczaniu cystern organizuje Odbiorca, prosimy o dodanie zapisu,
zgodnie z ktérym koszty ewentualnego uszkodzenia cystern, powstate w trakcie rozladunku towaru spoczywaja na
Odbiorcy/Zamawiajacym.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz na pytanie nr 8.

Powyisze odpowiedzi sa wigzace dla stron postepowania.

wykonano w 1 egz.
opr./wyk. A.Kuczynski
tel. 60 122 47




Zalacznik nr 1 do SIWZ
spr. nr 71/Cut/17/AK

(piecze¢ Wykonawcey)

FORMULARZ OFERTOWY

do przetargu 71/Cut/17AK

1. Dane dotyczace Wykonawcy:

— Pelna nazwa:

— Adres:




My nizej podpisani, o$wiadczamy, iz w odpowiedzi na ogloszenie o przetargu nieograniczonym
pn. Dostawa w roku 2017 paliwa do turbinowych silnikéw lotniczych kod NATO F-34 w ilosci
200.000 kg, numer postepowania 71/Cut//17/AK skladamy niniejsza oferte.

O$wiadczamy, ze zapoznaliSmy si¢ z dokumentacja przetargowa udostepniona przez
Zamawiajacego i nie wnosimy do niej zadnych zastrzezeh oraz, ze zaméwienie bedzie
realizowane zgodnie z wszystkimi wymaganiami Zamawiajacego okre§lonymi w Specyfikacji

Istotnych Warunkéw Zamowienia oraz jej zatacznikach, zwana dalej SIWZ.

Oferujemy wykonanie przedmiotowego zaméwienia za:

ceng oferty brutto - .......ooooeiiiiii i zt

(STOWNIE: . ..o
............................................................................................................ )

cena oferty Nett0 = - ....oiiiiiiiiiiiieie e zt

(BHOWIHE. ..o e
............................................................................................................ )

Ceng nalezy poda¢ z doktadnos$cia do dwoch miejsc po przecinku. Cena zostala obliczona na
podstawie notowan dotyczacych rodzaju produktu wyjéciowego........ (wpisac produkt
wyjsciowy, dla ktorego okreslono cene C, zgodnie z rozdz. XIII, ust.5 SIWZ).

Cena zawiera skladniki okreSlone w rozdziale XIII ust 5 SIWZ, a warto$¢ wspélczynnika D
wynosi:

TP Tu—— (poda¢ w zl/kg lub zt/Mg)

i bedzie stata w okresie obowiazywania umowy.

Cena podana w_ofercie nie stanowi warto$ci wynagrodzenia Wykonawcy, lecz stuzy do

poréwnania ofert zlozonych w niniejszym postepowaniu.

Na przedmiot zaméwienia udzielamy gwarancji na okres ............. miesigcy (podaé liczbe
miesigcy - minimum 36; w przypadku podania przez Wykonawce okresu gwarancji krétszego niz
36 miesigcy Zamawiajacy odrzuci oferte jako niezgodng z SIWZ).

Oswiadczamy, ze zastosowany zostanie dodatek o nazwie innej niz wymieniony w zalaczniku
»B” Normy Obronnej NO-91-A258-2:2011, tj.: (podaé nazwe/nazwy) ................
W zwiazku z powyzszym, zobowiazujemy sie, ze przed zawarciem umowy wystapimy do
Zamawiajacego z wnioskiem o uzyskanie zgody na jego stosowanie, dotaczajac poswiadczenie
producenta, ze dodatek jest technologicznym odpowiednikiem dodatku wymienionego w
zalaczniku ,,.B” normy NO-91-A258-2:2011, lecz na skutek zmian wiascicielskich zmianie ulegla
jego nazwa handlowa.

Uwaga: Zastosowanie dodatku Innospec DCI-4A nie wymaga uzyskania zgody Zamawiajacego

na jego stosowanie.

Zakup 6 kompletéw kombinezonéw dla pirotechnika ciezkich,
numer postepowania 35/Cut//1 7/AK/PMP



Potwierdzamy wykonanie przedmiotu zaméwienia w terminie wskazanym w Rozdziale V STWZ.
Przyjmujemy zasady platnosci okreSlone w Projekcie umowy stanowiacym Zalacznik
nr 2 do SIWZ.

Oswiadczamy, ze ponizsze czgéci zaméwienia zamierzam powierzyé nastgpujacym
podwykonawcom/nie zamierzam powierzy¢ podwykonawcy*

Uwazamy si¢ za zwiazanych niniejsza ofertq przez okres 60 dni od uplywu terminu sktadania
ofert.
W razie wybrania naszej oferty zobowiazujemy si¢ do zawarcia umowy na warunkach zawartych

w SIWZ oraz miejscu i terminie okre§lonym przez Zamawiajacego;

10. Zatacznikami do niniejszego formularza stanowigcymi integralna czesé oferty sa:

Zakup 6 kompletéw kombinezondw dla pirotechnika ciezkich,
numer postepowania 35/Cut//17/AK/PMP



